- 1 -

广东深圳报关协会文件
深报协〔2021〕15 号

广东深圳报关协会第四届第九次

常务理事会会议决议

各会员单位：

为确保年度工作正常开展，根据民政厅相关部门要求和

《广东深圳报关协会章程》规定，广东深圳报关协会第四届

九次常务理事会于 2021 年 4 月 22 日以通讯形式召开。

会议内容及提案以邮件的形式发送到各常务理事单位，

并且电话通知到联系人。常务理事代表认真审议了会议各项

提案，通过如下决议：

一致同意广东深圳报关协会 2020 年工作报告；

- 2 -

一致同意广东深圳报关协会 2020 年财务工作报告；

一致同意广东深圳报关协会 2021 年工作要点；

一致同意广东深圳报关协会 2021 年财务预算（草案）；

一致同意增补深圳中宝集团有限公司为第四届理事会

副会长单位；

一致同意增补深圳麦克韦尔科技有限公司等4家企业为

第四届理事会常务理事；

一致同意增补深圳市德隆供应链有限公司等6家企业为

第四届理事会理事；

一致同意吸收深圳恒瑞喜供应链有限公司等 18 企业为

广东深圳报关协会会员；

一致同意关于广东深圳报关协会购置工作车辆的提案。

会议充分肯定了协会过去一年在广东省民政厅、深圳海

关等政府部门的指导下取得的工作成绩和对 2021 年的工作

安排，会议要求协会坚持以习近平新时代中国特色社会主义

思想为指导，紧密联系行业发展实际，充分依靠全体会员的

积极性、创造性，围绕协会党建工作、业务发展、自律管理、

服务会员、廉政建设、内部治理等主要内容，积极拓展办会

- 3 -

思路，认真履行报关协会的服务宗旨，努力提高协会的服务

保障能力，促进报关行业持续健康发展。

广东深圳报关协会

二〇二一年四月二十八日

秘书处：存档

广东深圳报关协会 2021年 04月 28日印发